EVpack-fuse MEV100
1,000 VDC Max., L/R ≤ 1ms, 8 - 600A
电池熔断器 / DS-DCBPMEV100-18-1022-CN
EP.MERSEN.COM 1
Mersen 保留对此數 據表中的任何信息更新，变更和修改而不通知的权利。
电池包熔断器
美尔森EVpack-fuse系列熔断器为锂电池系统直流保护专用熔断器。主要应用于新
能源纯电动汽车，混合动力车辆，及电池储能等系统的保护。

EVpack-fuse MEV100
1,000 VDC Max., L/R ≤ 1ms, 8 - 600A
EVpack-fuse MEV100
1,000 VDC Max., L/R ≤ 1ms, 8 - 600A
电池熔断器 / DS-DCBPMEV100-18-1022-CN
EP.MERSEN.COM 2
Mersen 保留对此數 據表中的任何信息更新，变更和修改而不通知的权利。
MEV100C 金属端帽型圆管熔断器
产品目录号 额定直流电压
(UL) 额定电流 In
Rated breaking
capacity DC
功率损耗@50%I<sub>n</
sub> 最小分断电流 最小分断电流下的熔
断时间 Package 重量
MEV100C8 1000 V 8 A 50 kA 0,23 W 16 A 100 s 10 7,5 g
MEV100C10 1000 V 10 A 50 kA 0,32 W 20 A 100 s 10 7,5 g
MEV100C12 1000 V 12 A 50 kA 0,42 W 24 A 100 s 10 7,5 g
MEV100C15 1000 V 15 A 50 kA 0,63 W 30 A 100 s 10 7,5 g
MEV100C20 1000 V 20 A 50 kA 0,92 W 40 A 100 s 10 7,5 g
MEV100C25 1000 V 25 A 50 kA 1,1 W 50 A 100 s 10 7,5 g
MEV100C30 1000 V 30 A 50 kA 1,2 W 60 A 100 s 10 7,5 g
MEV100C30
MEV100A 美标圆管型熔断器
产品目录号 额定直流电压
(UL) 额定电流 In
Rated breaking
capacity DC
功率损耗@50%I<sub>n</
sub> 最小分断电流 最小分断电流下的
熔断时间 Package 重量
MEV100A50-4 1000 V 50 A 100 kA 1,8 W 960 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A60-4 1000 V 60 A 100 kA 2,2 W 1160 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A70-4 1000 V 70 A 100 kA 2,7 W 1350 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A80-4 1000 V 80 A 100 kA 3,2 W 1540 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A90-4 1000 V 90 A 100 kA 3,6 W 1730 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A100-4 1000 V 100 A 100 kA 4,3 W 1920 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A125-4 1000 V 125 A 100 kA 4 W 940 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100A150-4 1000 V 150 A 100 kA 5,2 W 1130 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100A175-4 1000 V 175 A 100 kA 6,3 W 1320 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100A200-4 1000 V 200 A 100 kA 7,4 W 1510 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100A225-4 1000 V 225 A 100 kA 6,7 W 2200 A 80 ms 5 0,30 kg
MEV100A250-4 1000 V 250 A 100 kA 7,6 W 2430 A 80 ms 5 0,30 kg
MEV100A300-4 1000 V 300 A 100 kA 9,5 W 2920 A 80 ms 5 0,30 kg
MEV100A300-4
MEV100A 美标圆管型熔断器公制螺栓
产品目录号 额定直流电压
(UL) 额定电流 In
Rated breaking
capacity DC
功率损耗@50%I<sub>n</
sub> 最小分断电流 最小分断电流下的
熔断时间 Package 重量
MEV100A50-4Y 1000 V 50 A 100 kA 1,8 W 960 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A60-4Y 1000 V 60 A 100 kA 2,2 W 1160 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A70-4Y 1000 V 70 A 100 kA 2,7 W 1350 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A80-4Y 1000 V 80 A 100 kA 3,2 W 1540 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A90-4Y 1000 V 90 A 100 kA 3,6 W 1730 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A100-4Y 1000 V 100 A 100 kA 4,3 W 1920 A 40 ms 5 0,12 kg
MEV100A125-4Y 1000 V 125 A 100 kA 4 W 940 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100A150-4Y 1000 V 150 A 100 kA 5,2 W 1130 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100A175-4Y 1000 V 175 A 100 kA 6,3 W 1320 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100A200-4Y 1000 V 200 A 100 kA 7,4 W 1510 A 80 ms 5 0,19 kg
MEV100C -S 弯板螺栓连接型圆管熔断器
产品目录号 额定直流电压
(UL) 额定电流 In
Rated breaking
capacity DC
功率损耗@50%I<sub>n</
sub> 最小分断电流 最小分断电流下的
熔断时间 Package 重量
MEV100C8-S 1000 V 8 A 50 kA 0,23 W 16 A 100 s 80 9,9 g
MEV100C10-S 1000 V 10 A 50 kA 0,32 W 20 A 100 s 80 9,9 g
MEV100C12-S 1000 V 12 A 50 kA 0,42 W 24 A 100 s 80 9,9 g
MEV100C15-S 1000 V 15 A 50 kA 0,63 W 30 A 100 s 80 9,9 g
MEV100C20-S 1000 V 20 A 50 kA 0,92 W 40 A 100 s 80 9,9 g
MEV100C25-S 1000 V 25 A 50 kA 1,1 W 50 A 100 s 80 9,9 g
MEV100C30-S 1000 V 30 A 50 kA 1,2 W 60 A 100 s 80 9,9 g
MEV100C30-S
产品范围
EVpack-fuse MEV100
1,000 VDC Max., L/R ≤ 1ms, 8 - 600A
电池熔断器 / DS-DCBPMEV100-18-1022-CN
EP.MERSEN.COM 3
Mersen 保留对此數 據表中的任何信息更新，变更和修改而不通知的权利。
MEV100J 美标圆管型熔断器
产品目录号 额定直流电压
(UL) 额定电流 In
Rated breaking
capacity DC
功率损耗@50%I<sub>n</
sub> 最小分断电流 最小分断电流下的
熔断时间 Package 重量
MEV100J350-4 1000 V 350 A 65 kA 9 W 700 A 180 s 1 0,86 kg
MEV100J400-4 1000 V 400 A 65 kA 10,4 W 800 A 180 s 1 0,86 kg
MEV100J450-4 1000 V 450 A 65 kA 11,2 W 900 A 235 s 1 1,34 kg
MEV100J500-4 1000 V 500 A 65 kA 11,6 W 1000 A 280 s 1 1,34 kg
MEV100J600-4 1000 V 600 A 65 kA 16,4 W 1200 A 200 s 1 1,34 kg
MEV100J400-4
产品范围
EVpack-fuse MEV100
1,000 VDC Max., L/R ≤ 1ms, 8 - 600A